
2017 年 2月 22 日 

株式会社 壽屋 

2017 年 宣伝ランナー稲田翔威 

始動記念キャンペーン 
 

株式会社壽屋（本社：東京都立川市緑町/代表：清水一行）は、コ

トブキヤ陸上部宣伝ランナー稲田翔威の2017年始動開始を記念し

キャンペーンを開催します。彼が推しのタイトル『ガールズ&パン

ツァー』の特設コーナーをコトブキヤ秋葉原館店頭で展開します。 

【イベント概要】 

・名称：コトブキヤ宣伝ランナー 

稲田翔威始動キャンペーン 

・開催日時：2017年 2月 21 日（火）～28 日（火） 

・開催場所：コトブキヤ秋葉原館 1F 店頭特設コーナー 

・主催：株式会社 壽屋 

【イベント内容】 

■『ガールズ&パンツァー』フィギュア道 

「島田愛里寿」「ミカ」塗装完成品見本展示 

■『ガールズ&パンツァー』応援フラッグ第三弾販売 

■大洗まいわい市場『ガールズ&パンツァー』関連商品販売 

■最終日 28日には稲田翔威触れ合いタイムを実施。 

 

※商品が売り切れの場合はご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

※イベント内容や販売品は変更の可能性がありますことをご了承ください。 

 

＜稲田翔威プロフィール＞ 

【生年月日】1994 年 2 月 23 日 

【出身地】茨城県常陸太田市 

【出身校】順天堂大学 スポーツ健康科学部 

【成績】第 30 回記念 北海道マラソン 2016 2 時間 28 分 14 秒 37 位 ※デビュー戦 

第 29 回太田原マラソン       2 時間 28 分 26 秒 5 位 

【趣味】スポーツ全般、アニメ鑑賞 

【コメント】 

皆様こんにちは。いつも応援ありがとうございます。コトブキヤ陸上競技部の稲田翔威です。コトブキヤに入社して、もうすぐ 1

年が経ちます。自分がこうして競技を続けられるのは、たくさんの方々の支えや応援があるからだと思います。これからも、サブ

カルチャーを愛するすべての方々に感動と勇気を与えられるような走りができるよう頑張って参ります。...また、月一回程度で大洗

に巡礼へ行っておりますので、見かけましたらお気軽にお声掛けくださいませ！皆様、今後とも応援よろしくお願い致します。 

 

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞ 

コトブキヤ 秋葉原館 

TEL：03-5298-6300 

 

©GIRLS und PANZER Film Projekt 


